
                  2024 年８月 23 日 

第 7９回九州合唱コンクール(第 16 回小学生部門） 

参 加 団 体  各 位 

                                       全日本合唱連盟九州支部 

                                     支 部 ⾧   樋口 久子  
                                            

 第 7９回九州合唱コンクール（第 16 回小学生部門）               

開催会場変更の可能性について （お知らせとお願い） 

 

   残暑お見舞い申し上げます。立秋を過ぎたにもかかわらず猛暑の日々が続いています。貴団

体におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

   さて，来る 9 月 28 日（土）に開催を予定しております第 79 回九州合唱コンクール(第 16 回

小学生部門)における会場変更の可能性についてお知らせとお願いです。 

   ご承知のとおり 8 月 8 日（木）午後，宮崎県南部を中心に震度 5 強の地震が発生しました。こ

の地震の影響により標記大会の開催会場として予定していた宮崎市民文化ホールの客席天井に

ある残響可変装置の可動式吸音板のレールに異常が生じた模様です。 

8 月 19 日から専門業者による調査を経て，今月末までに大会当日の使用可否が判明する予定

です。今回の発送では当初計画の通りの出演要項をお届けしていますが，調査の結果，会場使

用が不可能になった場合は下記のように対応する予定です。 

なお，開催にあたって日時の変更等はありません。 

皆様方には状況をご理解いただき，大会運営のためのご協力をよろしくお願いいたします。 

記  

 

宮崎市民文化ホールが 

【 使 用 可 能 な 場 合 】同封の出演要項の通り 

【使用できない場合】開催予定場所  西都市民会館(1,003 席) 

                  〒881-0012 宮崎県西都市小野崎 2 丁目 49 番地 

TEL/FAX：0983-43-5048 

 

※使用の可否については決定次第速やかにお知らせします。 

※会場変更の場合は出演要項・進行表にも変更が生じます。可及的速やかに対応し，あらためて 

 お届けいたします。 


